
UCHWAŁA NR XXIV/188/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenia dz. nr 85 o pow. 0,88 ha, obręb 0017 Mechowo, na 
rzecz LZS "Gardominka" Mechowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Tekst jednolity: Dz.U.z 2020 r. poz. 65, zm. poz. 284) Rada Miejska w Płotach 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie na okres 5 lat na rzecz LZS "Gardominka" Mechowo działki, na 
której zlokalizowane jest boisko, tj. nr 85 o pow. 0,88 ha, obręb 0017 Mechowo, gm. Płoty. KW działki 
SZ1G/00034973/9. 

§ 2. Działka użyczona będzie bezpłatnie.  
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Taśmińska 

Id: 8ECEA0DE-E99D-4714-8EA4-12105511FA5C. Uchwalony Strona 1



Id: 8ECEA0DE-E99D-4714-8EA4-12105511FA5C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst
jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał
w sprawach majątkowych gminy dotyczących nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich
wydzierżawienia lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata. Uchwała Rady Gminy
o wyrażeniu zgody w tym przedmiocie stanowić będzie podstawę do zawarcia umowy z LZS
„Gardominka" Mechowo.

W przedstawionym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 8ECEA0DE-E99D-4714-8EA4-12105511FA5C. Uchwalony Strona 1




